2017 年 3 月 6 日

上場会社名  株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役会長兼社長 川崎 博也

（コード番号 5406）

問合わせ先  秘書広報部長 楠山 泰司

（TEL03-5739-6010）

    代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催致しました取締役会において、代表取締役の異動について、

下記のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 異動の理由

役員人事に伴う代表権の異動

2. 異動の内容

氏名 現役職名 新役職名

山口

やまぐち

 貢

みつぐ

取締役専務執行役員 代表取締役副社長執行役員

3. 異動予定日

2017年4月1日

4. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和 33 年１月８日生

昭和56年４月

平成23年４月

平成25年４月

平成27年４月

平成28年６月

当社入社

当社執行役員

当社常務執行役員

当社専務執行役員

当社取締役専務執行役員（現）

8,200

以 上

尚、役員の人事異動に関し、以下の通りお知らせ致します。